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Toimintakertomus 2023 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY 

Vuosi 2023 oli Turunmaan Duodecim-seuramme 102. toimintavuosi. Vuoden 

aikana järjestimme jäsenistöllemme kokouksia ja koulutustilaisuuksia, täten 

toimien sääntöjemme mukaisesti jäsenistömme yhdyssiteenä 

ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.  

Suurin koulutustapahtumamme oli Turun 40. Lääketiedepäivät, jotka 

toteutettiin Logomossa 8.-9.11.2023 ja avajaiset Sigyn-salissa 7.11.2023. 

Vuosi- ja vaalikokoukset järjestimme sääntöjen mukaisesti ja molempien 

kokouksien yhteydessä oli tieteellinen luento. Vastaavasti kevät- ja 

syyskokouksien yhteydessä oli tieteellinen luento.    

Toimikauden päättyessä jäsenmäärämme oli 1335, joista opiskelijajäseniä 

308. Seuramme kunniajäseniä oli 8: Leena Kainulainen, Ilkka Kantola, 

Leena Koulu, Eeva Nordman, Toivo Salmi, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja 

Panu Vilkki. Kunniajäsenet ja opiskelijajäsenet ovat jäsenmaksuista 

vapautettuja.   

Johtokunta ja muut toimihenki löt 

Johtokunta   

Johtokuntamme kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Johtokuntamme 

kokoonpano oli: puheenjohtaja LT Heli Halava, varapuheenjohtaja dosentti 

Teemu Takala, rahastonhoitaja LL Markus Niinistö ja sihteeri LL Iida Korpela. 

Muut jäsenet: LL Minna Iirola, dosentti Leena Kainulainen ja opiskelijajäsen 

LK Sallamaija Hyppänen.  

Tilintarkastaja ja varatilintarkastaja 

Tilintarkastaja HT Pekka Haavisto ja varatilintarkastaja BDO Oy, 

tilintarkastusyhteisö. 

Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin toimihenkilöt ja edustus 

Duodecimin Turun aluekoordinaattorina oli Mari Ulmanen. 

Aluekoordinaattori huolehti Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, 

kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden järjestelyyn 

liittyvistä tehtävistä. 



 2 

To
im

in
ta

ke
rto

m
us

 2
02

3 
| 

 1
7.

 ta
m

m
ik

uu
ta

 2
02

4 

Pääseuran edustajana oli Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin Turun 

aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima. 

 
Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat 

Väitöskirjan tunnustuspalkinto 1.000 € 

Kolmesta hakijasta myönsimme 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinnon 

kahdelle hakijalle:  

LT Tatu Kantonen, Aivojen opioidi- ja endokannabinoidijärjestelmät 

lihavuuden riskitekijöinä. Positroniemissiotomografiatutkimuksia 1,1-

opioidi- ja CB1-reseptoreista sekä glukoosin otosta 

LT Sini Toppala, Glukoosiaineenvaihdunnan häiriöt, kognition lasku ja 

Alzheimerin tautiin liittyvät aivojen kuvantamismuutokset 

 

Tutkimusapuraha 3.000 € 

18 hakijasta myönsimme 3000 € tutkimusapurahan viidelle hakijalle:  

1) LL Wilma Grönroos: Respiratoriset virusinfektiot urheilijoilla 

2) LL Aino Hellman-Bronstein: Lonkkamurtuman sairastaneiden iäkkäiden 

naisten kontinenssiongelmat – väestöpohjainen tutkimus  

3) LL Rasmus Kentala: Aivojen suojauksen kehittäminen sydänkirurgiassa 

4) LK Henri Kesti: ST-nousuinfarktipotilaiden korkean verenvuotoriskin 

esiintyvyys ja kliininen merkitys  

5) LL Jenni Ylikoski: Säästävämmän nielurisakirurgian terveystaloudelliset 

hyödyt. Vertaileva tutkimus nielurisaleikkausmenetelmien kustannuksista 

hoidettaessa toistuvaa ja pitkäaikaista nielurisatulehdusta sekä 

nielurisojen liikakasvua. 

 

Tunnustuspalkinto 3.500 € 

Viidestä ehdokkaasta valitsimme seuramme 3500 € 

tunnustuspalkinnon saajaksi kirurgian professori, 

ylilääkäri Juha Grönroosin, joka tunnetaan työhönsä 

sitoutuneena, innostavana opettajana ja ohjaajana. 

Kirurgian professori ja kirurgian oppiaineen 

esihenkilö Juha Grönroos Turun yliopistosta on 

ehtinyt opettamaan 26 opetusvuotensa aikana 

useita tuhansia tulevia lääkäreitä ja yli sataa tulevaa 
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kirurgia. Hän toimii myös ylilääkärinä Turun yliopistollisen keskussairaalan 

vatsaelinkirurgian ja urologian tulosryhmässä. Hän on aloittanut työuransa 

Tyksissä vuonna 1989 ja toiminut laaja-alaisesti esihenkilönä jo 20 vuotta. 

Tunnustuspalkinnon saajan julkistimme Turun Lääketiedepäivien avajaisissa 

7.11.2023 klo 18.00 Sigyn-salissa. 

 
Kokoukset ja koulutusti laisuudet 

20.3. Vuosikokous  

Järjestimme vuosikokouksen PharmaCityn PHA1-auditoriossa ja iltapalan 

nautimme Ravintola Deli Pharmassa. Paikan päällä osallistui 35 yhdistyksen 

jäsentä ja Zoomin kautta kolme. Asialistalla olivat yhdistyksen vuoden 2022 

toimintakertomus ja tilinpäätös ja vuoden 2023 toimintasuunnitelma.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Heli Halava esitteli vuoden 2022 

toimintakertomuksen, joka hyväksyttiin ja on nähtävillä yhdistyksen 

nettisivuilla. Rahastonhoitaja Markus Niinistö esitteli yhdistyksen 

tilinpäätöksen. Todettiin tilikauden olleen voitollinen ja osakesalkkua on 

hallinnoitu johtokunnan linjausten mukaisesti.  

Tilintarkastajan lausunnon mukaan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 

tiedot olivat yhdenmukaisia ja toimintakertomus oli laadittu 

toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätös vahvistettiin sekä tili- ja vastuuvapaus myönnettiin vuodelle 

2022. 

Vuosimaksun päätimme pitää ennallaan eli 15 e / vuosi, opiskelija- ja 

kunniajäsenet ovat vapautettuja vuosimaksusta. Puheenjohtaja Heli Halava 

kävi läpi Turunmaan Duodecim-seuran vuoden 2023 toimintasuunnitelman, 

joka on nähtävillä yhdistyksen internetsivuilla. 

 

Muissa asioissa tuotiin ehdotus vuosittain jaettavasta kandikollegan 

palkinnosta. Taustaa ehdotukselle: Turun yliopiston lääketieteellisen 

tiedekunnan alumniyhdistys, Alumni Medicinae Aboenses eli AMA, on 

jouduttu lopettamaan. Yhdistyksen puheenjohtajana toimi viimeisellä 

kaudella oikeuslääkäri ja vuosikokouksen luennoitsija Aulikki Wallin. AMA oli 

vuosittain jakanut kandikollegapalkintoa, joka yhdistyksen lopettamisen 

jälkeen on jäänyt jakamatta. Huomionosoitus on annettu kliinisen vaiheen 

lääketieteen kandidaatille, joka on eri tavoin osoittanut kollegiaalisuutta ja 
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hyvää toveruutta lääketieteen opintojensa aikana. Wallin ehdotti, että 

Turunmaan Duodecim ottaisi tehtäväkseen jakaa vuoden 

kandikollegapalkinnon jatkossa. Ehdotus sai myönteisen vastaanoton 

kokouksessa. Johtokunta käsitteli asian 

4.4.2023 kokouksessaan ja päätti jakaa 

palkinnon vuosittain seuran 

maaliskuisessa vuosikokouksessa.  

Sääntömääräisten asioiden jälkeen 

tieteellisen ohjelman aiheena oli LL, 

oikeuslääkäri Aulikki Wallinin luento:  

Oikeuslääkäri - kuoleman kaveri. 

 

 

Tilaisuudessa jaoimme 

apurahat ja 

väitöskirjapalkinnot, 

näistä tarkemmin 

Tunnustuspalkinnot ja 

tutkimusapurahat -

kohdassa sivulla 2. 

 

Väitöskirjapalkinnon saaja LT Tatu Kantonen piti videoidussa 

kiitostervehdyksessään lyhyen esityksen väitöskirjatyöstään. 

Apurahansaajista vuosikokouksessa oli kukitettavana LL Wilma Grönroos. 

 

10.5. Kevätkokous   

Järjestimme kevätkokouksen Forum 

Marinum, Linnanpuomi auditorio 

Ruumassa ja iltapalan nautimme 

ravintola Göranissa. Tilaisuuteen 

osallistui 35 yhdistyksemme jäsentä.  

Kokouksen tieteellisenä ohjelmana 

Tyks akuutin akuuttilääkäri Mikko Lintu luennoi aiheesta: Miten onnistutaan 
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tiimityössä eri kulttuuritaustaisten lääkäreiden ja hoitajien kanssa – 

kokemuksia Sudanista pakolaisleiriltä ja kriisialueelta. 

 

13.9. Syyskokous  

Järjestimme syyskokouksen Medisiinan Osmo Järvi -

salissa ja iltapalan nautimme Ravintola Flavoriassa.  

Osallistujia oli 41. Luennon aiheena oli Verenkuvan 

tulkinta ja aiheesta luennoi Tyksin erikoislääkäri 

Marko Vesanen. 

 

17.10. Mentorointi-ilta – peruutettiin osallistujien vähyyden vuoksi   

Yhdistykseltämme kysyttiin mahdollisuutta järjestää mentorointitoimintaa 

erikoislääkäreille. Johtokunta keskusteli aiheesta ja päätti vastata toiveisiin. 

Syksylle 2023 suunniteltiin tapaaminen, jossa kartoitettaisiin 

mentoroinnista kiinnostuneita. Kohderyhmäksi valittiin valmistuneet lääkärit 

ja toimintatavaksi matalan kynnyksen ”vertaismentorointi”. Puheenjohtaja 

Heli Halava oli yhteydessä Tampereen Lääkäriseuran mentorointityöryhmän 

vastaava LT Henna Pekkiin, joka lupautui auttamaan toiminnan 

alullepanossa. 

Mentorointi-ilta oli tarkoitus järjestää 17.10.2023 Medisiina D:ssä ja 

mukaan oli lupautunut Tampereen Lääkäriseuran mentorointityöryhmän 

vastaava Henna Pekki sekä Hannele Heine. Iltaa varten oli varattuna tilat ja 

tarjoilut. Iltaa mainostettiin Turunmaan Duodecimin, Medimercin ja Varhan 

nettisivuilla sekä erikoistuvien sähköpostilistalla ja Turunmaan Duodecim-

seuran Facebook-sivuilla. Valitettavasti yhtään ilmoittautumista ei tullut, 

joten johtokunta päätyi perumaan tapahtuman. 
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7.–9.11. Turun 40. Lääketiedepäivät   

Koko vuoden suurin ponnistuksemme, 

Lääketiedepäivät- koulutustapahtuma ja näyttely 

järjestettiin Logomossa 8.-9.11.2023.  

Kahden päivän aikana tarjosimme 20 

luentosessiota, seitsemän pienryhmää ja kuusi 

lounasluentoa. Ohjelma kattoi laajasti erikoisaloja 

psykiatriasta kirurgiaan ja palliatiiviseen hoitoon. 

Koulutuksessamme oli mahdollisuus päivittää tietoja 

myös ihotaudeista, keuhkotaudeista ja 

mielenterveydestä.  

Keskiviikkona koko päivän Ajaa vai ei ajaa -sessiossa käytiin läpi 

ajoterveyden arviointia sekä siihen vaikuttavia sairauksia ja tiloja.  

Torstaina nostimme tietoisuuteen hengitysteiden ajankohtaisia asioita niin 

lasten kuin aikuistenkin osalta. Pienryhmissä annoimme mm. sekä kliinisen 

työhön että tieteelliseen tutkimukseen hyödyllisiä käytännön vinkkejä.  

AD Riku Eteläkosken vuoden 2023 teemakuvassa 

huomion kohteena oli työyhteisön ja työkaverien 

merkitys. Hyvä työyhteisö tekee raskaasta arjesta 

kevyempää ja hauskempaa, luo turvaa ja antaa 

ammatillista tukea. Töissä voi muodostua myös työn 

ulkopuolelle ulottuvia, pitkäkestoisiakin 

ystävyyssuhteita. Teemakuvassa juhlistimme myös 

juhlavuotta, Turun 40. Lääketiedepäiviä. 

Koulutuspäivillemme osallistui yhteensä 1221 henkilöä, joista 

lääkäriosallistujia 687, luennoitsijoita 138, lääketieteen opiskelijoita (4.–6. 

vuosikurssit) 234, kutsuvieraita 39, näyttelyvieraita 90 ja toimihenkilöitä 33. 

Näyttelyneliöitä oli käytössä 714 ja näytteilleasettajia mukana 70 sekä 

näytteilleasettajien edustajia 408. D-symposiumiksi valittiin luentosessio: 

K8 Autismikirjo eri ikävaiheissa – osaammeko tunnistaa, osaammeko 

kuntouttaa?  
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Pääyhteistyökumppaneina toimivat Suomalainen Lääkäriseura Duodecim, 

Orion Pharma ja Lääkärisanomat. Pääyhteistyökumppani Orion Pharman 

lisäksi Novo Nordisk, Pfizer Oy, Bristol Myers Squibb ja Prizer Allianssi sekä 

Bayer Oy järjestivät lounasluentoja. 

Päivien avajaiset järjestimme 7.11. Sigyn-salissa Juhlapuhujana oli 

työterveyshuollon erikoislääkäri, psykoterapeutti ja luottamuslääkäri 

Kristiina Toivola Työyhteisöpalvelu Työnilosta aiheenaan Lääkärien 

työhyvinvointi luodaan yhdessä – kollegiaalisuus voimavarana muutoksessa. 

Osallistujia avajaisissa oli 260.  

Tilaisuudessa jaoimme Turunmaan 

Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 

kirurgian professori, ylilääkäri Juha 

Grönroosille. Palkinnon saaja oli estynyt 

saapumasta tilaisuuteen, mutta hänen 

lähettämänsä videotervehdys oli hyvin 

läsnä oleva ja lämminhenkinen.     

 

Musiikista vastasi laulaja-lauluntekijä, popkanteletar 

Ida Elina.  
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I ltajuhla järjestettiin 8.11. Radisson Blu Marina 

Palacessa. Iltajuhlaan osallistui 530 vierasta ja illan 

esiintyjänä oli Pete Parkkonen. Pääesiintyjän jälkeen 

oli vielä tanssinälkäisille DJ:n tarjoilemana klassikoita 

ja tuoreempia hittejä. 

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui 

vuoden aikana 8 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli 

Aleksi Schrey (puheenjohtaja), Minna Aaltonen 

(varapuheenjohtaja), Kati Elima, Esa Kenni, Hilla 

Parttimaa, Aura Salonen, Milja Söderström, Nelli 

Tuomola, Mari Ulmanen (sihteeri) ja Hanna Vihervaara.  

21.11. Vaalikokous  

Järjestimme vaalikokouksen PharmaCity PHA1-auditoriossa ja iltapalan 

nautimme ravintola Deli Pharmassa. Asialistalla oli vuoden 2024 

johtokunnan valinta. Osallistujia oli 28. 

Johtokunnan ehdotus ensi vuoden kokoonpanoksi hyväksyttiin 

yksimielisesti. Puheenjohtajana jatkaa Heli Halava, varapuheenjohtajana 

Teemu Takala, sihteerinä Iida Korpela, rahastonhoitajana Markus Niinistö, 

rivijäseninä Minna Iirola ja Leena Kainulainen. Uutena 

opiskelijajäsenenä aloittaa Aino Virolainen. 

Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka Haavisto ja 

varatilintarkastajana BDO Oy, tilintarkastusyhteisö 

Turku. 

Sääntömääräisten asioiden jälkeen kuulimme 

Käytännön vinkkejä päihdeongelmasta kärsivän 

potilaan kohtaamiseen ja hoitoon. Tästä luennoi 

erikoislääkäri, kliininen opettaja Hanna Särkilä 

Tyksistä.  

 

Muu toiminta 

14.4. Studia Generalia -luento   

Perinteinen Turun Lääketieteenkandidaattiseuran (TLKS) kanssa 

yhteistyössä toteutettu Studia Generalia -juhlaluento pidettiin 14.4.2023 
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Medisiina C:n Osmo Järvi -salissa. 

Luennoitsijana oli professori Sakari Orava.  

Ennen luentoa oli kahvitilaisuus. 

TLKS isännän sanoin ”Juhla oli jälleen 

erittäin lämminhenkinen ja kollegiaalisuus 

oli käsin kosketeltavissa! Sakari Orava piti 

erittäin mielenkiintoisen ja tykätyn SG-

luennon. Pidimme huolen, että Turunmaan 

Duodecim-seura näkyi ja kuului SG-luennolla 

sekä kunniavieraiden kahvituksessa että 

juhlalounaalla.”  

 
Opiskel i jajäsentoiminta pääseuran kanssa  

 

30.11. Duodecim tutuksi TY ensimmäisen vuosikurssin -aamiaistilaisuus   

Järjestimme Duodecim tutuksi -tilaisuuden Cursus Delirium 

lääketieteen opiskelijoille pääseura Suomalainen Lääkäriseura 

Duodecimin kanssa Kokouskeskus Maunon Ravintola Mauno-

salissa. Seurasta pähkinänkuoressa kertoi Suomalaisen 

Lääkäriseura Duodecimin koulutuspäällikkö Panu Kiviranta. 

Terveysporttikandit Henrik Wistrand ja Salla Tamsi kertoivat tarkemmin Duodecimin-

palveluista sekä siitä, miten Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan arjessa. Lisäksi 

aluekoulutuspäällikkö Kati Elima kertoi alueellisesta toiminnasta ja johtokunnan 

opiskelijajäsen LK Sallamaija Hyppänen Turunmaan Duodecim -seuran jäsenyydestä. 

Tilaisuudessa jaettiin osallistujille lahjana Lääkäriprofessio – professionaalisuus 

lääkärin työssä -kirja sekä Duodecimin haalarimerkki. Osallistujia 113.  

 
Yhteistyökumppani t 

Tämän vuoden kokouksissamme ei ollut yhteistyökumppaneita jakamassa 

kustannuksia.  

 
Turussa 17.1.2024 

 

Heli Halava   Iida Korpela   
puheenjohtaja  sihteeri 
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